
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/319/2021 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/125/2019 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Będziński, z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Powiatu Będzińskiego, a prowadzonych przez inne organy prowadzące, 

obowiązującego od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), art. 39 ust. 7 i 8 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378, z 2021 r. poz. 4, 619, 762) Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/125/2019 Rady Powiatu Będzńskiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez Powiat Będziński, 
z uwzględnieniem publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Będzińskiego, a prowadzonych przez inne organy prowadzące, obowiązującego od dnia 1 września 
2019 roku, zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2021 r.

Poz. 5708



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/319/2021 

Rady Powiatu Będzińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Będziński 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Będzińskiego, 

a prowadzonych przez inne organy. 

 
Lp. 

 
Nazwa szkoły 

 
Adres siedziby szkoły oraz adresy innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych  
 

 
czteroletnie licea ogólnokształcące, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego 
 

 
1. 

 
I Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika w Będzinie 
 

 
42-500 Będzin 

ul. Mikołaja Kopernika 2 

 
2. 

 
II Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Będzinie 
 

 
42-500 Będzin                      
ul. Teatralna 5 

 
3. 

 
III Liceum Ogólnokształcące 
im. Cypriana Kamila Norwida w Będzinie 
 

 
42-500 Będzin                   

ul. 11 Listopada 5 

 
4. 

 
Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych 
im. Jana Pawła II w Siewierzu 
 

 
42-470 Siewierz                   

ul. Tadeusza Kościuszki 15  

 
5.  

 
Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących                      
i Technicznych w Czeladzi 
 

 
41-250 Czeladź  

ul. Grodziecka 29  

 
6. 

 
Liceum Ogólnokształcące 
im. rot. Witolda Pileckiego 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Wojkowicach 
 

 
42-580 Wojkowice  

ul. Źrałków 1 

 
7. 

 
Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Sławkowie 
 

 
41-260 Sławków 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 4 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5708



 

 
pięcioletnie technika, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego czteroletniego 

technikum 
 

 
1. 

 
Technikum nr 2 im. Danuty Siedzikówny „Inki” 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Będzinie  

 
42-500 Będzin 

ul. 11 Listopada 3 
 

42-500 Będzin 
ul. Krasickiego 17A 

 
42-500 Będzin 
ul. Promyka 26 

 
 

2. 
 
Technikum nr 1 im. Marii Skłodowskiej–Curie 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Czeladzi 
 

 
41-250 Czeladź  

ul. Grodziecka 29 

 
3. 

 
Technikum Architektury Krajobrazu 
im. rot. Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach 
 

 
42-580 Wojkowice  

ul. Źrałków 1 

 
4. 

 
Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych im. Jana Pawła II w Siewierzu 
 

 
42-470 Siewierz 

ul. Tadeusza Kościuszki 15 
 

 
branżowe szkoły I stopnia 

 
 

1. 
 
Branżowa Szkoła I Stopnia 
im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie 
 

 
42-500 Będzin 

ul. 11 Listopada 3 
 

42-500 Będzin 
ul. Krasickiego 17A 

 
42-500 Będzin 
ul. Promyka 26 

 
 

branżowe szkoły II stopnia 
 

 
1. 

 
Branżowa Szkoła II Stopnia w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie 
 

 
42-500 Będzin 

ul. 11 Listopada 3 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5708



 
 
 
 

 
czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych, w których funkcjonują odpowiednio klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych 
 

 
1. 

 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Będzinie 

 
42-500 Będzin 

ul. 11 Listopada 3 
 

42-500 Będzin 
ul. Krasickiego 17A 

 
42-500 Będzin 
ul. Promyka 26 

 
 

2. 
 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
im. Jana Pawła II w Siewierzu 
 

 
42-470 Siewierz 

ul. Tadeusza Kościuszki 15 
 

 
szkoły policealne 

 
 

1. 
 
Szkoła Policealna w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Będzinie 

 
42-500 Będzin 

ul. 11 Listopada 3 
 

42-500 Będzin 
ul. Krasickiego 17A 

 
42-500 Będzin 
ul. Promyka 26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5708


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-09-06T10:55:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




